INDICAÇÃO Nº 773 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de pavimentação asfáltica no trecho onde ainda não há asfalto da Av. Santa
Costa, Bairro Caiçara.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação dos moradores, esta solicitação se
faz necessária pelo fato de restar um trecho da referida avenida que até o momento não
recebeu o tratamento asfáltico devido. Assim sendo solicitamos providências no sentido
de dar uma solução para esta situação.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2022.

Reverendo Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de julho de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H615HTSK9UNU8656
		2022-07-25T13:11:10-0300